illud a Pontifice (
quod credendum non

est) recusabit, aut differetur , lune dicti

cardinales in primo consistorio secreto et

praecipuc eorum decanus el capila ordi-

num apud euni, omni cum instantià, el

inslantissime prò praesenlium observa-

tione petere et rogare, ac obteslari non

cessent, idque ut omnino efficiat diligen-

tissime curare studeant, statuimus et or-

dinamus.

ciausnias ap- § 4. Deccrnentes praesentes lilteras sub
''°"''

quibusvis revocationibus , cassationibus
,

ROMANUM An.C. mi
derogationibus, et aliis contrariis dispo-

silionibus, sub quibusvis tenoribus et for-

mis ac cum quibusvis clausulis el decre-

tis prò tempore quomodoiibet factis el

faciendis, minime comprehendi, sed sem-

per ab illis exceptas, et quoties illae ema-

nabunt, tolies in pristinum statum resli-

tulas, el de novo concessas esse et cen-

seri debere, et ita per quoscumque iudices

ordinarios et delegalos, quavis auctorilate

fungenles, etiam camerae praefalae prae-

sidenles clericos, causarum palatii aposto-

lici audilores, ac S. R. E. cardinales, in

quavis causa et instantià, sublalà eis et

eorum cuilibet quavis aliler iudicandi et

interprctandi facultate el auctorilate, iu-

dicari el definiri debere , ac irrilum et

inane , si secus super bis per quoscum-

que, quavis auctorilate, scienter vel igno-

ranlcr, contigcrit attenlari. Ac praesentes

noslras lilteras in libello, in quo ipsa con-

stilutio Pii praedecessoris conlinelur, ac

in libro quinterno appellalo cancellariae

apostolicae describi mandamus.

S 5. Non obstanlibus constitutionibus et Darognio
" ... coulrariorufo.

ordinationibus aposlolicis, ac civilatum et

locorum praedictorum, eliam iuramento,

confirmalione apostolica, vel quavis alia

ilrmilale roboratis, slatulis el consueludi-

nibus, el aliis quae idem Pius praedeces-

sor voluil non obslare, ceterisque in con-

Irarium facienlibus quibuscumque.

S 6. Nulli creo omnino hominum li- ciaasuiao poi-
" °

. . Dales.

ceal liane paginam noslrae approbationis,

confirmalionis, innovalionis, declaralionis,

volunlalis, decreti, promissionis, ac iura-

menti et mandali infringere, vel ei ausu

temerario conlraire ; si quis aulcm hoc

allenlare praesumpserit ,
indignalionem

omnipolenlis Dei ac bealorum Petri et

Pauli apostolorum eius se noveri! incur-

surum.

DaUim Romae, apud S. Mariam Maiorem,

anno Incarnalionis Dominicae mdclxi *,

1 Male, ut palei, edit. Main. legit iG69 (R.T.).
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kalendis februarii
,

pontificatus nostri

anno vi.

Dat. die 1 februarii 1661
,

pontif. anno vi.

ggEGO ALEXANDER

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS

promitto, voveo et iuro.

Providebam Dominum in conspectu meo sem-

per, qu07Ùam a dexlris est miììi ne commo-

vear.

t

f Ego Franciscus episcopus Porluensis

cardinalis Barberinus , vicecancella-

rius, promitto, voveo et iuro.

f Ego Bernardinus episcopus Praenesli-

nus cardinabs Spada promitto, voveo

et iuro.

f Ego episcopus Sabinensis cardinalis

Saccbettus promitto, voveo et iuro.

f Ego Marlius episcopus Albanensis car-

dinalis Ginettus promitto , voveo et

iuro.

f Ego Antonius episcopus Tuscnlanus,

cardinalis Barberinus, camerarius,

promitto, voveo et iuro.

t

f Ego Hieronymus tituli S. Laurentii in

Lucina cardinabs Columna promitto,

voveo et iuro.

•J-
Ego loannes Baptista titilli S. Mariae

Translyberim cardinalis Pollo! tus pro-

mitto, voveo et iuro.

X

f Ego Uldericus lituli S. Pelri ad Vincula

cardinalis Carpineus promitto, voveo

et iuro.

f Ego M. Antonius tituli S. Mariae de

Pace cardinalis Franciottus promitto,

voveo et iuro.

f Ego Stepbanus tituli S. Laurcniii in

Pane et Pernà cardinalis Duratius

promitto, voveo et iuro.

t

i Ego F. Vincentius Maculanus lituli

S. Clementis cardinalis S. Clemenlis

promitto, voveo et iuro.

t

t
-j- Ego Hieronymus tituli SS. Trinitatis in

Monte Pincio cardinalis Grimaldus

promitto, voveo et iuro.

t

t Ego Angelus lituli Ss. Quirici et lulitae

cardinalis Giorius promitto, voveo et

iuro.

f Ego Nicolaus lituli S. Mariae Angelo-

rum cardinalis Ludovisius , maior

poenitentiarius
,
promitto, voveo et

iuro.

t

f Ego Fredericus tituli S. Anaslasiae car-

dinalis Sforila promitto , voveo et

iuro.

-}- Ego Benediclus tituli S. Onufrii cardi-

nalis Odescbalcus promitto, voveo et

iuro.

f Ego Camillus tituli S. Pelri in Monte

Aureo cardinalis Aslallius promitto,

voveo et iuro.

t

f Ego Aloysius tituli S. Alexii cardina-

lis Homodeus promitto , voveo et

iuro.

JL
I

t Ego Lacobus lituli S. Mariae Transpon-

tinae cardinalis Corradus promitto
,

voveo et iuro.

f Ego L^'H'entius lituli S. Ciu'isogoni car-

dinalis Imperialis promitto, voveo et

iuro.

f Ego Giberlus lituli Ss. Ioannis et Pauli

cardinalis Borromeus promitto, vo-

veo el iuro.

f Ego Marcellus tituli S. Stepliani in Monte

Caclio cardinalis Santacrucius pro-

mitto, voveo et iuro.

t Ego Baccius tituli Ss. Nerei et Acbil-

lei cardinalis Aldobrandinus promit-

to, voveo et iuro.
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7 Ego loannes Baplisla Spada Ululi san-

cii Marcelli cardinalis S. Susannae

promillo, voveo et iuro.

f Ego Franciscus tiliili S. Mariae in Via

cardinalis Albicius promillo , voveo

et iuro.

t

f Ego Octavius tiluli S. Caeciliae cardi-

nalis de Aquaviva promillo , voveo

et iuro.

t Ego Fiavius tiluli S. Mariae de Populo

cardinalis Cliisius promillo, voveo et

iuro.

Ego lulius tiluli S. Sixli cardinalis

Ruspigliosus promillo, voveo et iuro.

Ego Nicolaus S. Ensebii cardinalis a

Balnco promillo, voveo el iuro.

Ego Franciscus tiluli S. Ioannis ante

Porlam Latinam cardinalis Paulutius

promillo, voveo et iuro.

Ego Sforlia tiluli S. Salvatoris in Lau-

reo cardinalis Pallavicinus promillo,

voveo et iuro.

Ego Virginius S. Mariae in Via lata

diaconus cardinalis Ursinus promil-

lo, voveo el iuro.

Ego Rainaldus S. Nicolai in Carcere

Tulliano diaconus cardinalis Estensis

promillo, voveo et iuro.

Ego Paulus Emilius S. Mariae in Cos-

mendin diaconus cardinalis Rondini -

nus promillo, voveo et iuro.

nOMANUM An. C. 1661

f Ego Laurentius S. Eustachii diaconus

cardinalis Raggius promillo , voveo

el iuro.

t

f Ego Carolus S. Angeli in Foro Piscium

diaconus cardinalis Barberinus pro-

millo, voveo el iuro.

f Ego Carolus S. Mariae in Domnica dia-

conus cardinalis Pius promillo, voveo

et iuro.

4-
1

f Ego Decius S. Iladriani diaconus car-

dinalis Azzolinus promillo, voveo et

iuro.

t

t
t Ego Franciscus Maria Ss. Viti et Mo-

desti diaconus cardinalis Mancinus

promillo, voveo et iuro.

CCCXXXII.

Confirmalio decreti congregalionis epi-

scoporum et regularium, quod , qui-

cumque Ordinis el congregalionis fra-

Irum congregalionis Gallicanae terlii

Ordinis sancii Francisci sine ohedien-

tià proprii provincialis seii definilo-

ris siiae provinciae ad Urbem acces-

serint et posi triduum non recesse-

rint , omnino teneantur conventui

B. Mariae Miraculorum de Urbe dicli

Ordinis unoqnoque die singuli duos

iulios a die sui advenlus, sinonfue-

rint sacerdoles, solvere, si autem sa-

cerdotes fuerint, iulium unum, el mis-

sani, prò exoncratione dicli convenlus,

ad intentionem superioris ac sacrislae

quoiidie celebrare '.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias, prò parie dileclorum filio-

rum guardiani et discrelorum convenlus

I lix lìegest. in Secret. Brev.
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Dccrelum sa-

trae coogrega-
liODis.

B. Mariae Miraculorum nuncupatorum de

Urbe fratrum congregalionis Gallicanae

terlii Ordinis sancii Francisci, congrega-

tioni venerabilium fralruni noslrorum

S. R. E. cardinalium negoliis et consul-

talionibus episcoporutn et regularium

praepositae e.\posilo, quod plurimi fratres

diversarum provinciarum eiusdem Ordi-

nis, quibusdani lilleris obedientialibus sub

speciosis praetextibus furtim et insciis

suae provinciae superioribus a dileclo

filio nostro eiusdem S. R. E. cardinali di-

cli Ordinis apud nos et Sedem Aposloli-

cam prolectore aut ipsius Ordinis mini-

stro generali emendicatis*, frequentius ad

hanc almam Urbem accederent, et ali-

quando per annos inlegros , imo etiam

diulius in eà commorarenlur, et quantum

possent moram ibidem protraherent , ut

a superiorum suae provinciae obedientià

immunes perseverarenl; et in eàdem ex-

positione subiuncto
,
quod ex frequenti

diclorum fratrum accessu moràque hu-

iusmodi praefatus conventus, quippe pau-

perrimus , valde gravaretur, magnàque

impensarum accessione onerarelur; ac

proinde praef;itae cardinalium congrega-

tioni supplicato ut in praemissis oppor-

tune provideret : emanavit ab eàdem con-

gregatione cardinalium decrelum lenoris

qui sequitur, videlicet:

« Sacra congregatio eminentissimorum

S. R. E. cardinalium negociis et consulla-

tionibus episcoporum et regularium prae-

posita, atlentis narratis, volens huiusmodi

cursilalionum ac morae in Urbe sine

causa prolrahendae occasionem amputare,

et religiosos dicti Ordinis in propriis pro-

vinciis sub obedientià continere, necnon

pauperlati et inderanilali praenominati

conventus consulere , censuit decernen-

dum, prout praescntium tenore dccernit,

ut quicumque religiosi Ordinis et congre-

1 Edil. Main. legit enwidicanlis (n. T.).

galionis huiusmodi sine consensu et obe-

dientià proprii provincialis seu defmitoris

suae provinciae ad Urbem accesserint, et

post Iriduum non recesserint, omnino te-

nentur ' unoquoque die conventui praedi-

clo singuli duos iulios a die sui adventus,

si non fuerint sacerdote?, solvere; si au-

lem sacerdotes fuerint, iulium unum, et

missam prò exoneralione dicti conventus

et ad inlentionem superioris et sacristae

quolidie celebrare; praesentis autem de-

creti execulionem commitlendam
,
prout

commitlit, guaidiano et aliis prò tempore

dicti conventus superioribus, qui ad so-

lulionem huiusmodi fratres extraneos in

poslerum accedentes, et alios iam forte

in praefalo conventu existenles, omni ap-

pellalione postposità, omnino cogere te-

nealur, sin minus, renitentes buie decreto

parere e conventu et Urbe compellal dis-

cedere, conlrariis quibuscumque non ob-

stantibus. Romae xiv ianuarii mdclxi.

iM. cardinalis Ginettus.

E. episcopus Camerinensis, secretarius».

§ 2. Cum autem, sicut praefati guar- Decretum prae-

,. ,. ... "^
. p insortiim cn[»lir-

dianus et discreti nobis nupcr exponi fé- raat Ponufex.

cerunt, ipsi decrelum huiusmodi, prò lìr-

iniori iliius subsistentià et observatione
,

apostolicae confirmationis nostrae robore

communiri summopere desidercnt: nos,

specialem ipsis exponenlibus gratiam face-

re volentes, ac eorum singulares pcrsonas

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et interdicli, aliisque ecclesiasticis

sentenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine
,
quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibel innodalae

existunt, ad effectum praesenlium dum-

taxat consequendum, harum serie absol-

ventes et absolutas fore censentes, suppli-

cationibus eoruni nomine nobis nuper hoc

humililer porrectis inclinali , decrelum

pracinserlum
, auctorilale apostolica, le-

1 Legendiiin leneantxy (r. t.).
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nore praesentium, confirmamus et appro-

bamus, illisque inviolabilis apostolicae fìr-

mitatis robur adiicimus, salva lamcn sem-

per in praemissis aucloritate congrcga-

tionis eoriimdem cardinalium.

Decriium ir- § 3. Decemeiiles easdem praesenles lit-

teras semper firmas, validas et eificaces

existere et foie, suosque plenarios et in-

tegros effectus sortiri et obtinere, ac ab

illis, ad quos special et prò tempore spe-

clabit, inviolabililcr observaii, sicque in

praemissis per quoscumque iudices ordi-

narios et delegatos, etiam causarum pala-

tii apostolici auditores, iudicari et defìniri

debere, ac irritimi et inane, si scciis super

bis a quoquam, quavis auctorilatc, scien-

ter vcl ignoranter, conligerit attentari.

coDiraria loiiit. § k. Non obslantibus praemissis , ac

constilulionibus et ordinationibus aposlo-

licis, necnon, quatonus opus sii, dicti Or-

dinis, et aliis quibusvis, eliani iuramento,

confirmalione apostolica, vel quavis fiiriii-

late afià roboralis, slatulis el consueludi-

nibus, privilegiis quoque, indultis et iit-

teris aposioiicis in conlrarium praemisso-

runi quomodolibet concessis, confirmalis

et innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene et

sufficienler expressis et insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effectum, hac vice dum-

laxat, specialiter et expresse derogamus;